приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<( J >> бевраля 2025 г. Лс /6,
г, Москва

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковни к

О командировании команды девушек спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

на открытый межрегиональный турнир по баскетболу
,

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 321 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с б по 9 февра;rя 2025 г. в Рязанскую область
г. Спас - Клепики для участия в открытом межрегиональном турнире
по баскетболу <Кубок Феникса> полуфинмьньтй этап (далее - соревнование)
команду девушек (2010 г.р.) спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (лалее * СШОР) в количестве
13 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обl^rающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств,

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и на.J,Iогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование соревнованиrI согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

А.Громов

2

Приложение
к прикz}зу начаJIьника
ФАУМОРФЦСКА

от << ГJ >> a.! 2025 r. ,/ a'

список
комаIцы девушек (2010 г.р.)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскgбо.ту, волейбоrry
и мини-фlтбо"ту)

Месю гrроведеЕиrl - г. Рязаlскм область, г. Спас - Клегрпол.

Щата проведения - с б по 9 февраrrя 2025 г.

N!l ,,Що;гхность Ф.и.о. Год

рож,цениlI

Разряд Категория

у{астника
l 2 3 4 5 6

Тренер-
преподаватель

мошкинвита,тlй
Анатольевич

1991

Старпптй
на период

ком€u{дФов€lния

Об)"rшощмся
Огренда

Александра
Андреевна

2010 бlр Спортсменка

з Обуrшощаяся
Горелова Ева

Алексаrцрвна
2010 бlр.

4 Обlчшощаяся
Алеева Елизавgга
Александровна

бlр. Спортсменка

5 Обуrающаяся
Маркова

Екатерина
витальевна

201 0 2 ю.р. Спортсменка

Обуrаощаяся
Арсентьева

Мария
Сергеевна

2010 2 ю.р. Спортсменка

Обуrающаяся
Жердева София

николаевна
2010 Спортсменка

8 Обуrшощаяся
Попова Мария
михайловна

2010 2 ю.р. Спортсменка

9 Обуrшощаяся
Серякова Ксения

Антоновна
201 0 2 Спортсменка

10. Обуrаrощаяся
Королева
Милана

романовна
201 0 2 ю.р.

|6,

7,

1.

I

2.

Спортсменка
I

2010

бlр.

Спортсменка

J

1 z J 4 5 6

l1. Обуrаощаяся
Шарнина
Варвара

Сергеевна

2010 б/р. Спортсменка

12. Обуlающмся
Лазарева.Щарья

Ивановна
201 0 2 ю.р. Споргсмеrка

1з. Обуrшощмся
Привалова
Анастасия
Андреевна

20l 0 бlр. Спортсмеrтка

Резерв

1 Обуrшощмся
Аrцрихова
Анастасия
Игоревна

2010 2 ю.р. Споргсменка

2 Обучаощаяся Гнимl Таисия 2010 бlр Споргсмеrтка

J Обуlаощаяся
зейналова
Виктория
Вадимовна

2010 2 ю,р. Споргсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко